
Usnesení č. 3 / 2014 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 20. 1. 2014 
 

Přítomni dle prezenční listiny: Daniel Dvořák, Ivo Kurhajec, Jiří Medek, Ladislav Němeček 

Omluvena: Ing. Kristýna Holubová 

 

 

1. Vzala na vědomí zápis z jednání zástupců města Klecany a bytových domů 
Astraparku ze dne 13. 1. 2014, ohledně kolaudace vodovodu a kanalizace v ul 
V Honech. 

2. Vzala na vědomí oznámení Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje o 
kontrole, která bude provedena dne 27. 2. 2014 na Městském úřadě Klecany. 

3. Č.j. 255/2014 projednala žádost o.s. Pravý Hradec o pronájem budovy a prostor 
v Dolních Kasárnách. 

4. Č.j. 99/2014 schválila podpis smlouvy č. 12106272 o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR k projektu CZ.1.02/2.1.00/11.13313 „Čistý 
vzduch v Klecanech“, identifikační číslo EDS: 115D212000582. 

5. Schválila provedení výměny kotle do Zdravotního střediska v Klecanech za cenu ve 
výši 52.895,- Kč s DPH. 

6. Schvaluje Směrnici ředitele ZŠ a MŠ Klecany na základě ustanovení zákona č. 
561/2004 Sb., v platném znění, která stanoví kritéria a podmínky pro přijímání dětí 
do základní školy. 

7. Svolává rozšířené jednání se zastupiteli na 3. 2. 2014 od 18.00 hodin v zasedací 
síni Městského úřadu Klecany. 

 

 

Příští zasedání Rady města se bude konat 3. února  2014 

 

 

 

 

       radní místostarosta 
  Jiří Medek Ladislav Němeček 


